
  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА БРЯНСКА 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«04» июля 2019г.          №11/57 

г.Брянск 
 

О регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам 
избирательного объединения «Брянское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» выдвинувшего 
единый список кандидатов в депутаты Брянского городского Совета 
народных депутатов шестого созыва, по единому муниципальному 

избирательному округу 
 

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением 
«Брянское региональное отделение Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинувшего единый список кандидатов в депутаты 
Брянского городского Совета народных депутатов шестого созыва, по единому 
муниципальному избирательному округу, для регистрации уполномоченных 
представителей по финансовым вопросам, в соответствии со статьей 35 
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 №67-ФЗ, 
а также в соответствии с пунктом 3 статьи 11, пунктами 6-11 статьи 17 Закона 
Брянской области от 26.06.2008 № 54-З «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований в Брянской области», 
Избирательная комиссия города Брянска 

 
РЕШИЛА: 
 

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей по финансовым 

вопросам избирательного объединения «Брянское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинувшего 

единый список кандидатов в депутаты Брянского городского Совета народных 

депутатов шестого созыва, по единому муниципальному избирательному 

округу, в количестве 2 человек: Сабанов Олег Вячеславович, Непорада Денис 

Степанович. 

2. Выдать копию настоящего решения и удостоверение установленного 

образца уполномоченным представителям по финансовым вопросам 



  

избирательного объединения «Брянское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

3. Разместить настоящее решение на информационной странице 

Избирательной комиссии города Брянска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

Председатель комиссии                            В.А. Плотников 
 
 
Секретарь комиссии           Ю.И. Герасина 

 


